
LA NAVETTE
COMMUNAUTÉ DE COMMUNES 
DES PAYS DU SEL ET DU VERMOIS

Ville-en-Vermois 

St Nicolas de Port 

Varangéville

Dombasle-sur-Meurthe

Rosières-aux-Salines

Horaires valables à partir de mai 2020

PLUS DE PROCHE DE VOUS, PLUS PROCHE DE TOUT



PLAN DU RÉSEAU  VILLE-EN-VERMOIS   ROSIÈRES-AUX-SALINES NAVETTE

LANEUVEVILLE-
DEVANT-NANCY

VARANGÉVILLE

VILLE-
EN-VERMOIS

ST NICOLAS 
DE PORT

ROSIÈRES-
AUX-SALINES

DOMBASLE-
SUR-MEURTHE

Desserte

Le Nid

République

Mandéla 

Victor Hugo

Marché
Varangéville

Berveiller

Mairie

Flainval 

Z.I des Sables

Blainville

Centre Équestre

Bretagne

Barrès

Verdun

Rucher

Embanie
Couarail

Fielderstadt

Point Central

Salle 
des sports

Solvay

Filatures

Bonnardel

Ruelle

Hôpital

Musées

Musées Cimetière

Provence

Érables

Clinique 
Vétérinaire

Dielheim

Croisette

ZAC du
Vermois
ZAC du
Vermois

ÉcolesÉcoles

Gare 
Varangéville-

St Nicolas de Port

Gare 
Varangéville-

St Nicolas de Port

Gare 
Dombasle

Gare 
Dombasle

Gare Rosières-
aux-Salines

Gare Rosières-
aux-Salines

SaulcySaulcy

CCPSVCCPSV

650

650

650

23

24

650

650

24

23

650

23

24

23

24

23

LÉGENDE

FLUO

LA NAVETTE Ville-en-Vermois ‹———› Rosières-aux-salines

CCPSV Communauté de Communes des Pays du Sel et du Vermois

2  LA NAVETTE - HORAIRES À PARTIR DE MAI 2020   |   3 



DU LUNDI AU SAMEDI ALLERNAVETTE

VALABLES TOUTE L’ANNÉE 

DIRECTION VILLE-EN-VERMOIS 

Rosières-aux-Salines ◆ Écoles 6:40 7:10 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Centre Équestre 6:44 7:14 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Dombasle-sur-Meurthe ◆ Gare Rosières-aux-Salines 6:48 7:18 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

TRAINS EN PROVENANCE DE NANCY 6:52 7:52 8:52 10:56 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

TRAINS VERS NANCY 7:09 7:42 8:08 9:08 10:08 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Saulcy/Blainville 6:50 7:20 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
ZI des Sables 7:23 11:58 16:58
Bretagne 6:52 7:25 7:57 8:57 9:57 10:57 12:00 12:57 13:57 14:57 15:57 17:00 17:57 18:57
Barrès/Verdun 6:54 7:27 7:59 8:59 9:59 10:59 12:02 12:59 13:59 14:59 15:59 17:02 17:59 18:59
Rucher/Embanie 6:56 7:29 8:01 9:01 10:01 11:01 12:03 13:01 14:01 15:01 16:01 17:04 18:01 19:01
Couarail/Flainval 6:57 7:30 8:02 9:02 10:02 11:02 12:05 13:02 14:02 15:02 16:02 17:05 18:02 19:02
Fielderstadt/Salle des Sports/Mairie 7:00 7:33 8:05 9:05 10:05 11:05 12:07 13:05 14:05 15:05 16:05 17:08 18:05 19:05
Gare Dombasle 7:04 7:37 8:09 9:09 10:09 11:09 12:12 13:09 14:09 15:09 16:09 17:12 18:09 19:09

TRAINS EN PROVENANCE DE NANCY
6:49 
7:00

7:49 
8:00

8:49 9:38 10:53 11:49 12:49 13:20
14:49 
15:00

15:49 
16:00

16:49 
17:00

17:49 
17:59

18:49 
19:00

TRAINS VERS NANCY 7:11
7:39 
7:45

8:11 9:11 10:11
13:11 
13:20

14:11 16:11 17:12 18:11 19:11

Point Central 7:06 7:39 8:11 9:11 10:11 11:11 12:14 13:11 14:11 15:11 16:11 17:14 18:11 19:11
Solvay 7:07 7:40 8:12 9:12 10:12 11:12 12:15 13:12 14:12 15:12 16:12 17:15 18:12 19:12

Varangéville ◆ Marché Varangéville/Berveiller 7:09 7:42 8:14 9:14 10:14 11:14 12:17 13:14 14:14 15:14 16:14 17:17 18:14 19:14
Victor Hugo/Mandéla 7:12 7:45 8:17 9:17 10:17 11:17 12:20 13:17 14:17 15:17 16:17 17:20 18:17 19:17
Gare Varangéville - St Nicolas 7:15 7:48 8:20 9:20 10:20 11:20 12:23 13:20 14:20 15:20 16:20 17:23 18:20 19:20

TRAINS EN PROVENANCE DE NANCY 6:45
7:31 
7:45

7:45 8:45 10:49 12:05 12:45 13:31 14:45 15:45
16:45 
17:08

17:45 
18:09

18:45 
19:09

TRAINS VERS NANCY 7:30 8:14
8:30 
8:49

9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17h30 18h31 19h30

St Nicolas de Port ◆ Filatures/Bonnardel 7:18 7:51 8:23 9:23 10:23 11:23 12:26 13:23 14:23 15:23 16:23 17:26 18:23 19:23
Hôpital/Musées 7:19 7:52 8:24 9:24 10:24 11:24 12:27 13:24 14:24 15:24 16:24 17:27 18:24 19:24
Musées Cimetière/Le Nid 7:21 7:54 8:26 9:26 10:26 11:26 12:29 13:26 14:26 15:26 16:26 17:29 18:26 19:26
Provence/Érables 7:23 7:56 8:28 9:28 10:28 11:28 12:31 13:28 14:28 15:28 16:28 17:31 18:28 19:28
Clinique Vétérinaire/Dielheim 7:26 7:59 8:31 9:31 10:31 11:31 12:34 13:31 14:31 15:31 16:31 17:34 18:31 19:31
Croisette 7:27 8:00 8:32 9:32 10:32 11:32 12:35 13:32 14:32 15:32 16:32 17:35 18:32 19:32
Desserte 7:30 8:03 8:35 9:35 10:35 11:35 12:38 13:35 14:35 15:35 16:35 17:38 18:35 19:35

Ville-en-Vermois ◆ ZAC du Vermois 7:32 8:05 8:37 9:37 10:37 11:37 12:40 13:37 14:37 15:37 16:37 17:40 18:37 19:37

Correspondances SNCF pour les gares de Varangéville - St Nicolas, Dombasle-sur-Meurthe  
et Rosières-aux-Salines. Ces horaires SNCF sont donnés à titre indicatif pour les trains  
fonctionnant du lundi au vendredi.

4  LA NAVETTE - HORAIRES À PARTIR DE MAI 2020   |   5 



NAVETTE DU LUNDI AU SAMEDI RETOUR
VALABLES TOUTE L’ANNÉE 

DIRECTION ROSIÈRES-AUX-SALINES 

Ville-en-Vermois ◆ ZAC du Vermois 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
St Nicolas de Port ◆ Desserte 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Croisette 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Dielhem/Clinique Vétérinaire 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Érables/Provence 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Le Nid/Musées Cimetière 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Musées/Hôpital 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
République/Ruelle 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Varangéville ◆ Gare Varangéville - St Nicolas 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

TRAINS EN PROVENANCE DE NANCY 6:45 7:45 8:45 10:49
11:45 
12:05

12:45
14:45 
15:00

15:45 16:45 17:45 18:45

TRAINS VERS NANCY 7:14 8:14 9:14 10:14 11:30 12:14 13:14 14:14 15:30 16:15 17:16 18:14 19:14

Mandéla/Victor Hugo 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Berveiller/Marché de Varangéville 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Dombasle-sur-Meurthe ◆ Solvay 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Point Central/Gare de Dombasle 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

TRAINS EN PROVENANCE DE NANCY
6:49 
7:00

7:49 
8:00

8:49 10:53 11:49 12:49
14:49 
15:00

15:49 
16:00

17:00 
17:12

17:59 
18:13

19:00 
19:13

TRAINS VERS NANCY 7:39 13:20

Mairie/Fielderstadt 5:30 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Flainval/Couarail 5:32 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Embanie/Rucher 5:35 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Verdun/Barrès 5:38 7:25 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Bretagne 5:39 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
ZI des Sables 7:30 13:30 17:30
Blainville/Saulcy 5:40 7:33 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:33 14:29 15:29 16:29 17:33 18:29 19:29

Rosières-aux-Salines ◆ Gare Rosières-aux-Salines 7:36 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:36 14:32 15:32 16:32 17:36 18:32 19:32

TRAINS EN PROVENANCE DE NANCY 17:15 18:16 19:16

TRAINS VERS NANCY 7:42 8:42 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Centre Équestre 7:40 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:40 14:36 15:36 16:36 17:40 18:36 19:36
Écoles 7:43 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:43 14:39 15:39 16:39 17:43 18:39 19:39

Correspondances SNCF pour les gares de Varangéville - St Nicolas, Dombasle-sur-Meurthe  
et Rosières-aux-Salines. Ces horaires SNCF sont donnés à titre indicatif pour les trains  
fonctionnant du lundi au vendredi.

6  LA NAVETTE - HORAIRES À PARTIR DE MAI 2020   |   7 



C’EST PRATIQUE !
Une navette toutes les heures du lundi au samedi 
toute l’année. Des horaires en correspondance avec les trains.

Tickets à acheter auprès du conducteur* 
(2 maximum par achat) ou bien auprès des dépositaires  
(10 maximum par achat). 

Renseignements au 03 54 16 59 96
Du lundi au samedi de 7 h 00 à 17 h 00. 

 navetteccpsv@keolis.com
www.cc-seletvermois.frNe

 pa
s je

ter
 su

r la
 vo

ie 
pu

bli
qu

e. 
Co

nc
ep

tio
n-

réa
lis

ati
on

 : A
ge

nc
e V

erb
æ/

Cré
ati

on
  g

rap
hiq

ue
 : I

sa
be

lle
 Bo

m
ey

. 0
5/

20
20

* A
lle

r -
 re

to
ur

 et
 co

rre
sp

on
da

nc
e n

on
 au

to
ris

és
.

LES DÉPOSITAIRES :

DOMBASLE-SUR-MEURTHE  
•  Tabac Presse Loto 

MAGNIER Jean  
108, av. du Gal Leclerc (arrêt le 
plus proche « Salle des Sports »)

•  Tabac Cadeaux Confiserie 
 BOURA Pascale 
53, rue Gabriel Péri (arrêt le plus 
proche « Mairie »)

•  La Française  
GARNIER Hervé 
6, rue Mathieu (arrêt le plus 
proche « Point Central »)

VARANGÉVILLE 
•  Aux Délices de Byzance  

PAMUK Aseiya 
50, rue Gabriel Péri (arrêt le plus 
proche « Marché Varangéville »)

•  Tabac Presse 
PFEIFFER Michel 
3, rue du Colonel Fabien  
(arrêt le plus proche « Gare 
Varangéville »)

ROSIÈRES-AUX-SALINES 
•  Tabac Presse 

SOLASTIOUK Thibaut 
20, Place Saint-Pierre (arrêt le 
plus proche « Rosières-Écoles »)

ST NICOLAS DE PORT 
•  Épicerie Au Nid d’Or 

1, rue du centre - 06 42 45 22 17 
ou 06 81 68 40 51  
(arrêt le plus proche « Le Nid »)

•  PROXI La Goutte d’Or 
5, place de la République 
07 51 15 96 88 (arrêt le plus 
proche « République »)


